МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ № 115)

П Р И К А З

от « 02 » июля 20 25 года № 30-уч

О зачислении граждан в первый класс

2025-2026 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приѐма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), Положением от

30.08.2023г. № 08-2023 «О правилах приѐма граждан на обучение в МОУ СШ № 115

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» и на основании личных заявлений родителей (законных

представителей) несовершеннолетних граждан,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в МОУ СШ № 115 на обучение в 1-й

класс 2025-2026 учебного года граждан в количестве 53 человек (приложение) в

соответствии с номером обращения:

1) 18401/СЗ/2504015755055

2) 18401/СЗ/2504015675561

3) 18401/СЗ/2504018476442

4) 18401/СЗ/2504011517511

5) 18401/СЗ/2504018710463

6) 18401/СЗ/2504021523033

7) 18401/СЗ/2504017115127

8) 18401/СЗ/2504024328140

9) 18401/СЗ/2504028142664

10) 18401/СЗ/2504020679248

11) 18401/СЗ/2504036904034

12) 18401/СЗ/2504038641529

13) 18401/СЗ/2504033456644

14) 18401/СЗ/2504034800025

15) 18401/СЗ/2504033851233

16) 18401/СЗ/2504031388753

17) 18401/СЗ/2504034464162

18) 18401/СЗ/2504025934822

19) 18401/СЗ/2504011880622

20) 18401/СЗ/2504049515096

21) 18401/СЗ/2504028898455

2

22) 18401/СЗ/2504042745744

23) 18401/СЗ/2504041665818

24) 18401/СЗ/2504027714407

25) 18401/СЗ/2504012176471

26) 18401/СЗ/250407807195

27) 18401/СЗ/2504012710346

28) 18401/СЗ/2504075296340

29) 18401/СЗ/2504023464897

30) 18401/СЗ/2504073946868

31) 18401/СЗ/2504071559263

32) 18401/СЗ/2504015024096

33) 18401/СЗ/25040844442259

34) 18401/СЗ/2504099316663

35) 18401/СЗ/2504112116238

36) 18401/СЗ/2504150784445

37) 18401/СЗ/2504179353486

38) 18401/СЗ/2504217254044

39) 18401/СЗ/2504127580828

40) 18401/СЗ/2504108828271

41) 18401/СЗ/2504298743022

42) 18401/СЗ/2504286303030

43) 18401/СЗ/2505131909542

44) 18401/СЗ/2505141851196

45) 18401/СЗ/2505205895744
46) 18401/СЗ/2505176418342

47) 18401/СЗ/2505288447243

48) 18401/СЗ/2505285772235

49) 18401/СЗ/2504249387456

50) 18401/СЗ/2506033841001

51) 18401/СЗ/2506032823136

52) 18401/СЗ/2504034107280

53) 18401/СЗ/2506090829731

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора МОУ СШ № 115                                        Л.А. Мыльникова

		2025-07-02T15:48:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью